RI会長 ： ゲイリーC.K.ホァン　2800地区ガバナー ： 池田　德博　ガバナー補佐 ： 大久保　章宏
会　長 ： 布施　富将　幹　事 ： 寺﨑　利彦　会報委員会　委員長 ： 浅野　裕幸
委　員 ： 金田　亮一　　茨木　寛司　　土屋　瞬　　佐藤　直人

ロータリーに輝きを
2014-15年度 国際ロータリーのテーマ

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2800

例会場：三津屋本店 司会進行（SAA）：宮舘　順治 君
点　鐘：PM 6：00　布施　富将 会長

　皆さんこんばんは。本日は、ロータリー財団・米山奨学会例会ということで、多くの会員
の方々の出席ありがとうございます。今年度も皆様のご協力を得て、多くの寄付をお願いし
たいと思っております。宜しくお願いいたします。
　本日は三津屋さんが会場でございます。おいしいお酒とおそばを楽しんで頂きたいと存じ
ます。また、今年度は会員60名を目標に増強に力を入れております。皆様のご協力併せて
宜しくお願いいたします。

― ロータリー財団・米山奨学会例会 ―

2014-11／ 26（水）天気（雨）第2063回例会

会長挨拶

１．12月９日の例会はクラブ年次総会です。会員の皆様
ご出席宜しくお願いいたします。

２．12月16日は、クリスマス家族会です。ご参加お願
いします。

３．１月６日の新年会を１月20日に変更いたします。１
月６日は休会とし２月３日に振り替えます。宜しくお
願いいたします。

幹 事 報 告 寺﨑　利彦 幹事 ◇12月の記念日◇

会員誕生日　宮舘　順治 君・大久保章宏 君・菊川　　明 君
結婚記念日　金子　靖二 君・阿部　　薫 君
奥様誕生日　関根　隆清 君
企業創立記念日　金森　正耕 君
　　　　　　浅野　裕幸 君

ロータリー財団委員長
佐々木 吉嗣君
財団寄付のお願い 乾杯

鈴木 政康会長エレクト

中締め
菊川　 明パスト会長

ロータリー財団・米山奨学会例会
スナップ ①

ロータリー財団・米山奨学会例会
スナップ ①

本日出席・前回修正出席
会員総数

本　　日
前回修正

出席義務会員数 出席会員数 出 席 率

他クラブで
メークアップ
された会員

５４名
５４名

３２名
４８名 100.0％４８名

※本日の結果は２週間後に報告
※修正は２週間前の結果報告
出席会員数÷算出会員数＝出席率
算出会員数とは?
　出席義務会員＋メイク免除会員の出席者
出席会員数とは?
　出席義務会員の出席者＋メイク免除会員の出席者＋メイク会員

（山形北）川合　賢助　　阿部　浩一　　青山治右ェ門　　熊谷　昌和
　　　　　佐藤　直人　　土屋　　瞬　　太田幸一郎　　神﨑　祐子
　　　　　伊勢　和正　　粟嶋　　学　　茨木　寛司　　佐々木吉嗣
　　　　　鈴木　利明

ロータリー財団・米山奨学会例会ロータリー財団・米山奨学会例会ロータリー財団・米山奨学会例会ロータリー財団・米山奨学会例会

	2063_南ロータリー表
	2063_南ロータリー裏